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Szczęśliwy koniec pewnej historii
  

Po prawie 20 latach niekończących się dyskusji, po szumnych obietnicach i snuciu
wielkich planów, po prezentacjach kolejnych koncepcji, i po ich upadkach, wreszcie sala
sportowa w Kętach Podlesiu stanęła. Jeszcze w tym roku uczniowie tutejszej szkoły będą
z niej korzystać. Tym samym udało się nam szczęśliwie zakończyć tę długą historię.
Wybudowaliśmy wielofunkcyjną salę sportową, która zaspokoi potrzeby szkoły i będzie
służyć wszystkim mieszkańcom Podlesia i nie tylko. 

      

O tym, jak ta sala była potrzebna, niech świadczy chociażby fakt, że obecna jeszcze
użytkowana sala ma wymiary mniejsze niż boisko do siatkówki! W takich warunkach nie da się
młodzieży „zarazić” sportem i prowadzić zajęć wychowania fizycznego zgodnie z programem.
Dzięki rozmiarom boiska głównego nowej sali  (34,40 m x 22,75 m) będzie możliwość
uprawiania wielu dyscyplin zespołowych. Budowa tej sali to wydatek ponad 6 mln zł i jest to
największe i najdroższe zadanie tej kadencji. A nie jest to kadencja łatwa, ze względu na stan
finansów Gminy. Jednak pomimo to nie można było już dłużej przeciągać w czasie tej jakże
ważnej inwestycji.

  

Powstał projekt i rok temu ruszyły prace budowlane. O wysokim standardzie powstającego
obiektu niech świadczą nowoczesne i innowacyjne rozwiązania i technologie, jakie tu są
stosowane. Przykładowo nawierzchnia boiska głównego będzie wykonana z materiałów
spełniających nie tylko podstawowe normy, ale także wyższe wymagania certyfikacyjne
federacji m.in. FIBA, IHF. 
Przy okazji tej budowy dodatkowo udało się nam rozszerzyć zadanie o budowę zewnętrznego
boiska sportowego o naturalnej nawierzchni wraz z profesjonalnym systemem nawadniającym.
Będzie to pierwszy tego typu obiekt w Naszej Gminie. Dodatkowo, aby obniżyć koszty
funkcjonowania obiektu i całej szkoły, pilotażowo na tym obiekcie zostaną zastosowane ogniwa
fotowoltaiczne. Jeśli się sprawdzą, to pojawią się także na innych obiektach użyteczności
publicznej w Naszej Gminie. Nie mniej ważne zwłaszcza dla rodziców jest to, że od strony ul.
Szkolnej pojawi się też ponad 20 nowych miejsc parkingowych, co miejmy nadzieję zakończy
poranne problemy komunikacyjne w tym rejonie.
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        Do tak ważnych zadań podchodzimy poważnie i staramy się doprowadzić je do końca. Dlategonależy tu zaznaczyć, że nie jest prawdą rozpuszczana pogłoska, że pieniędzy wystarczy tylkona wykonanie robót do tzw. stanu surowego. Sala będzie gotowa w całości i jeszcze w tym rokubędzie można z niej korzystać. Jestem przekonany, że obiekt będzie wizytówką Gminy i będziesłużył przez wiele lat, kończąc wieloletnie zabieganie mieszkańców Podlesia o budowę sali przyszkole. Niech będzie też dowodem, że obietnica wyborcza z którą Burmistrz i radni dzielnicy Podlesieszli do wyborów w 2014 r. nie była słowem rzuconym na wiatr.Marcin Śliwa Zastępca Burmistrza Gminy Kęty 

 2 / 2


